Sine lactibus agrestibus sic et ab eo panibus ari-
mie ne veteri ritu in nouo sacrificio reuerent at
phor nos iudicare doceret. **N**am utrum panes
sunt in lege precepti. **E**dem in carne nocte in
affluo agni et panes panes culatibus agrestibus.
Facienda sunt quod non omne antiqua lege consuetudines
abicit eam si quassam punda ofidatione retinuit
Nam sponsa dicit ad sponsu. **T**ransiit amorem. **S**im
poma noua. et ueta suauis est dilectio. **A**d huc ofiat
deu unctio et eius suauitas in conditio. **A**d huc
soluit decimas et primicias. **A**d huc facit plene lumen et
fidat ne pasta celebret in defectu. **A**d huc hinc ante
lebra et lucnas. vestes. et uasa pontifices et leuitas
Nam si peccata repudianda est azimam et lex admittit
panem nonne repudiet fermentum quod lex statuit in leui-
tate. ut offerant panes fermentatos ad hosti gratia
que pacifici. **N**ec in peccato offeret panes primicias
deduab. decimis simile fermentum. **N**am solum in dicit
aut legalibus uer etiam desuperis gesticula libere assumit
etiam si quid incis probat demat feni agitat et tamquam in
terres apte reseruat unguis pilosque superfluos ut ab
aligenigena falsitate mudata ethalamu uicari dicit
sic inire. **L**egales quoque consuetudines non permissa ab hinc
nec gonia supuenientibus sunt destructe. **E**t redit in melius
comutate. **N**am cum de. **C**onfusione mutauit non super
dico quia in pucum si pucum in melius. **C**apitulum
et cunctis nalis est et pucum uirile est ut dicit apulus
Et fides que perditione opat ac arimam et fermentum
per mitem sit appoita sit in media quia. **N**am ergo dicit
bat ut deus tamquam est quia abicit arimam et assumit fer-
mentum quasi in bonum per ponit et arimam que in

bonu pferret **N**ice d'ulore putandu e q dicit
 is se fermentu offerre q fermetu ut dicit feruore
 p'us sa sigt quo frueniente corpus id d'ing' cana
 q'ceptu e sic angelus p'ducat **S**pus scus frue
 nient mee 2 d. al. ob. e. **I**deoq 2 q' m'astet ote
 sm ud cabi si di. **T**rahentes forcast hanc significoz
 fermeti oot parabola euaglica **E**mitte e regnu
 color' fermeto q' acceptu m' ob'ondit **I**farme
 satis edus donec fermentu e cotu **N**a 2 formi
 catu manifeste se amore vonep **I**gnalis 2 vi
 cidu vnions. **P**orro multo religiosus illud i' smat
 q' 2' aplm opus de massa peccate corpus sine pat
 suscepit **T**am q' de fermeto suscepit armu 2 ut
 inter opm 2 aplm ita malicie ut nequicie m'ch
 inter sic m' frumetu 2 aqua i' azimo m'chuetas
 m'as' ut aliene corrupcionis interuenit **N**a p
 frumetu xpe 2 paqua p'us designat 2 illud 2
Nisi gram frumetu cadus m'erram mor. fu. u. f.
 m **E**t illud **S**ta qui seminat sup aquas. **I**qua su
 fermeto m'ata frumetu designat aplm su pat id
 quib' ee **Q**uiaq 2 illud ualeat desig' q' opus
 sic armu p'ania depura massa su fermeto cofiat
 ita corpus d' de libata d'gine su pat q' ceptu e
Secū id plū laoms sufficit q' s'as q' q' stantimore
 licana eam m'altan hereseon corrupco fermentu
 ubi no solu hereseas vera e heresiarchus per
 ducc **R**omana au eam sup aplice fidei peccā
 stabili pliditate fundata nullu p'fus h'etite p'it
 p'cella potuit coquassare f' d' semp integra fide
 suauit q' ab ipis accepit aplis qui p'ncialit eu sacz

instituerent doctrinam & ecclesiasticam vitam regenda docerent.
Ab ipso & beatis iohanne petro & paulo quibus & in
uobis habuit & defunctis custodie hanc sacrosanctam
uocem que hinc inde inuolubili alicui suauiter. Erza
uo per quam dominus cum illis iussit ut per eos di-
uisionis scandalum interponeret sacrosanctam vitam comere
mutauerit quos beatus non per se ad imperatorem constan-
tinopolitanum directam super uariis questionibus hinc inde
qui lacrimas inter cetera animas uoluerat cum ipse
feruenter inuocauerit. Amen.

Ascendit oculis in celum. Tria quedam hec come-
morantur in canone que in illis euangelistis
describitur. Unde et eleuat oculos in celum. Et in testa-
menti apostoli fidei. Sicut & tante presumpcionis coram
& audacie ut hec de corde suo copulauerit inponere
Eandem formam istam uox ab ipso populo accepit apostoli
et ab ipso apostolo accepit eam. multa que ipse tam
deuotus & defuit dominus permiserit euangeliste que
in apostoli supplicauerit ut e. id quod apostolus dicit in celum ad
thomam. **V**isus est plus quam presentis fratribus simi-

le in uisus est & iacobo nouissime omni cum ipse ab or-
tino uisus est & mattheo. Nam in euangelio euangeliste
quedam omittuntur ab uno que supplentur ab alio. In
tunc tres euangeliste commemorant. **H**oc est corpus meum
solum lucas adiecit quod quibus tradidit. Et cum
mattheus & marcus dicant panem. Lucas dicit panem
Et mattheus addit transiitionem panis. Et in que
addit in canone per oculis loci euangelii copiam. **N**o-
tantes enim lazari suscitacione describitur testam-
entum quod illud eleuat supra oculos dicit per magis est quoniam
audisti me. **N**ec alibi dicit. **H**ec locum est ihesus et

et subleuat oculos in celum dicit **P**ater clarifica filium
 cum Si a oculos in celum eleuauit ad patrem cum mag
 larum reuocabat ad corpus. quanto mag credendi
 e qd oculos in celum leuauerit ad patrem cum panem
 et uinum ad corpus et sanguine spu quiebat **V**erobiq
 in hoc admiram in sermone dicebat ut et nos oculos
 cordis no eximiam in firmi h eleuamus in celum si q
 oramus uolumus in peccare . . . **quid dicit uob**

Gras agens hinc quoq tollit in sacrificiu laud
 dicat qd xpus gras agens illud instituit
 uoras au agebat no p se si p nob et p redempcione
 mundi homi sic facta bndic au ad platione hor **Hoc** **f**istor
 e corpus meu **H**ic e sanguis mei sacerdos co
 fiat credibile indicat qd xpus eade in dicens
 qd fiat **D**omus quida dicit qd xpus qd fiat cu bnd
 dno licet in qd instituet hoc ordine / accepit pane
 bndno subaudiendu e dices hoc e corpus meu et
 ite fregit et dedit et ait **A**mpus et amedit. et ite
 rauit hoc e corpus meu **P**us qd pculit i uia ut ab
 um qd fieri debeat **T**uere **T**em pculit eadem
 ut aplos forma qd fieri debeat **A**lij uo dicit
 qd et saam qd fiat et forma instituit p bndicome cu
 dno hoc e corpus meu intelligit illi bndicome
 fuisse ut aq signu qd si pane missio ut aq verbu
 q sup pane cepit **Q**uidus illud videt obistere
 qd pus fregit qua dicit hoc e corpus meu **H**ec
 eam credibile qd quis dedit qui qd fecit **H**anc
 dia pt qd xpus ueritate dicit qd fiat et pta formam
 cepit **S**ub qua posteri bndicome **A**ps mag p se

ut tunc ipse benedixit nos autem quod illa uerba quod iudicium
est enim factos in uerba panis et uini in carne et sanguine
et sanguine meo panis et uini in carne et sanguine
ueritate illa in uerba quod uini caro facta est et habitant
in nobis. quia dicitur et facta sunt mandata et facta sunt.
Quia forma mutatur in factam. et uerba quod tunc facta
sunt. **Quia** facta sunt in sanguinem. et aqua quod
uini. **Quia** si uini habere potest regere de celo uerba
uini et non potest carne uerba uini. **Quia** si uerba
apparet dicitur autem uerba uini est in pelle panis facta sunt
et sine quo facta est nichil. **Certe** manet esse carne quod non est
quod uini est. et longe manet quod non est dimidio panis
quod est in alio uerba uerba. **Illud** autem nequeo quod dubi-
tetur et hoc aliquid dubitauerit dicitur ab se. **In** corpore uerba
manet et quod deus ita facta est homo quod non desinit esse deus
quia quod panis ita facta est caro quod desinit esse panis. **Illud**
in uerba uerba facta est facta. **Et** idem per se uerba uerba
facta. **Et** dicit aliquis coram se omni quod ualeat. non sunt
certus aliquomodo quod uelit. **Aduertat** ergo quod uerba uerba
acceptis facta benedixit et dicitur hoc est corpus meum. **Dicitur**
enim hoc dicitur et non uerba omni quod dicitur facta est panis facta
cum accepit corpus suum erat cum dedit. **Quia** ita
mutata est in corpus uerba et facta uini in sanguinem.
Non enim ut habere sapit si desinit ita dicitur in uerba uerba
dicitur autem. **Quia** est corpus meum. **Et** hoc facta est corpus meum facta
quod dicitur apertus. **Uerba** erat uerba et per se facta est uerba. **Hoc**
enim potest dicitur de agno paschali. quod de azimo panis
Uerba agni paschali ab eo dubio facta est coram dicitur facta
meo azimo uerba facta. **Et** cum uerba uerba quod dicitur
est agni dei. **Pro** dicitur de dicitur quod tollit panem in manu facta

62

2 xpus qd dicit hoc e corpus meu p aduerti detraui
 q p uob oradet. Sic ergo corpus q uaciter exide
 hanc ita ut de mofouat no inga q ra effamit
 h in uitate que ra aduenat. **¶** Sed ueritate uidi **¶** Hanc
 aduente dicentes quomo pt hic nob dal canem
 suam aduaducandu dno illi ihsus. In ame dno uob
 si manducant carne filii hois 2 bibit eius sangne
 no habet uitam aetna. **¶** Qui manducat mea carnem
 2 bi. in. san. ha. in. etna. Ideo dicit am am dico uob
 a uitate ut no sitis q ue intelligit q dno. **¶** Qui
 manducant carne est 2 admirare uitate opfione ad
 uerit. **¶** Caro mea ue e abus 2 sangne mei ue e potus
¶ Ego uo q uitam etna huc desidero carne 2 uitate
 comedo 2 sangne eius uacit bibo. **¶** Illa uacit carnem
 qua trax de uirgine 2 illa sangne que fudit in cruce
¶ Ego credo corde 2 ore q fiteor q ipm ihm xpm ihor
 sacrame manduco. **¶** ficut aut. qui dicit. **¶** Qui manducat
 me uiuet ppter me. **¶** Et em cu manducat pperpetuo
 diuidit n lacat sub sacro sic caro que uodit ma
 cello h illesus sumitur 2 integ manducat uiuit
 manducat qui resurrex ocaus. **¶** Manducati no
 morit q surrex no moritur. xpus em resur
 ans amortus ra no morit more illi ule no dicit
 bit. **¶** Et em. m. e. p. m. s. sel. q au uiuit uiuit
 deo. **¶** Sic em uidua saretena cotidie que debet
 2 nisi diminuerat farina de ydria 2 oleo de lecty
 ito sic unius die eata cotidie sumit 2 nuq con
 sumit carne 2 sangne ista q subdusa p se fact
¶ Sic g corpus q cotidie manducat 2 no deficit
 n deficit ita panis cotidie transit i corp 2 h